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Verksamhet
”Ett normalår” är en bra rubricering på hur verksamheten har fortlöpt.

Under året har det funnits c:a 50 aktiva träningsgrupper på ungdomssidan samt ett herr-, ett
dam- och ett herrveteranlag.

Knatteskola och fotbollslekis genomfördes som planerat under våren och hösten vilket
resulterat i att de flickor och pojkar som är födda 2017 har bildat lag i föreningen.

Under året genomfördes även två sommarcamper för barn med bra uppslutning.

I april samt oktober gick traditionsenligt våra cuper Vår- respektive Höstpokalen för 5- och 7-
mannalag på både flick- och pojksidan av stapeln. Antal deltagande lag på Vårpokalen var i
paritet med föregående år medan antalet deltagande lag i Höstpokalen ökade med c:a 20%
vilket var mycket glädjande.

Strömvallen 2 fick nytt konstgräs under 2023 vilket medför att föreningen nu disponerar inte
mindre än två 7-mannaplaner med konstgräs, två 11-mannaplaner med konstgräs en 11-
mannaplan med naturgräs. Fantastiska möjligheter för att bedriva fotbollsverksamhet som få
föreningar i norra Stockholm kan mäta sig med.

För att öka andelen utbildade föräldratränare arrangerade föreningen både SvFF D och
UEFA C utbildningarna. Föreningen hade också som mål att erbjuda fortbildning genom 4 st
inspirationsföreläsningar vilket tyvärr inte gick att genomföra. Då föreningen vill vara den
förening i norra Stockholm som har flest utbildade föräldratränare är en fungerande
fortbildningsverksamhet en förutsättning och målet att arrangera föreläsningar i egen regi
kvarstår. Samtidigt notera föreningen att även StFF satsar hårt på fortbildning och har skapat
en fortbildningskalender med öppna föreläsningar för föreningens ledare att delta i.

Domarutbildning för flickor och pojkar födda 2010 har också genomförts vilket skapar
förutsättningar för att kunna erbjuda duktiga domare på föreningens cuper och
träningsmatcher.

Arbetet med att implementera föreningens verksamhetsmodell ”Vi é Bele” har fortsatt och ett
antal nya policys har tagits fram. Av dessa får den som beskriver föreningens förhållningssätt
till nivåanpassning, selektering och toppning anses vara den som har störst direkt påverkan
på den dagliga verksamheten i lagen. Som ett naturligt nästa steg har föreningen skickat in
en ansökan till Stockholms fotbollsförbund om att få stöttning i arbetet och kunna erhålla en
certifiering som s.k. Kvalitetsklubb.

Styrelsens arbete har huvudsakligen fokuserat på två områden, att hitta nya intäktsströmmar
samt att effektivisera kansliets verksamhet för att frigöra tid som ska användas till att vara ute
i verksamheten och stötta föreningen ledare. Detta arbete har resulterat i en omorganisation
och införandet av en tjänst som fotbollsutvecklare samt en investering i ett nytt system för
videoanalys och streaming av representationslagens matcher med möjlighet att sälja reklam i
sändningen.

Under året har också ett sportråd formats där representanter för representationslagen,
juniorverksamheten samt styrelse träffas för att ta tillvara på de synergier som finns i
verksamheten.
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Organisation
Vid årsskiftet fanns ca 800 st spelande medlemmar i Bele Barkarby FF.

Styrelsen har sedan årsmötet i april 2023 bestått av Jonas Hägerhäll (ordförande, kassör), ,
Thomas Gustafsson (sekreterare), Catrin Soraya Åhlberg Karassavas (ledamot), Stefan
Widlund (ledamot), Malin Hammarlund (ledamot). Via fyllnadsval i samband med extra
årsmöte i september valdes även Mikael Wallman in som ledamot i styrelsen.

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 8 ordinarie protokollförda möten.

På föreningens kansli har under året Johan Ericsson och Therese Jansson arbetat. De
planerar och sköter den dagliga verksamheten för föreningen. Under året har styrelsen
jobbat med en omorganisation för att anpassa oss efter de ekonomiska förutsättningarna
som föreningar har och efter de önskemål som har framförts av medlemmarna.

Ekonomi
Rörelseresultatet för 2023 visar på ett överskott om 209 000 SEK vilket inte nådde upp riktigt
till målet som var 300 000kr. Största anledningen till detta var att vi inte lyckades så bra som
vi hoppas med försäljningen av rabbathätena.

Medlems och aktivitetsavgifter har legat på samma nivå som 2022.

Bele Barkarby FF har under 2023 fortsatt att anlita extern hjälp med bokföringen (Kansliet
AB). Årsredovisningen omfattar förvaltningsberättelse samt resultat- och balansräkning.

Målet med att skapa intäkter på 100 000 SEK genom budskapssponsring har inte varit
möjligt att uppfylla då det krävt administrativa resurser som föreningen inte har haft under
året. Styrelsen har därför beslutat att skjuta detta arbete på obestämd framtid.
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Sportsliga resultat
Våra ungdomslag har under 2023 deltagit i S:t Erikscupen.

Föreningens U15-lag spelade kvalserie till nationell U16.

Damlaget spelade i div. 1 Norra och slutade där på en 10:e plats vilket medför att man även
2024 kommer att spela i div 1.

Herrlaget spelade i division 4 Norra och slutade också på 10:e plats och säkrade därmed
kontraktet för 2024.
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